Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008  -  CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 - www.uenp.edu.br

EDITAL Nº 050/2018-GR

O Vice-Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, no

exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções, com fundamento no

Edital nº 114/2017-GR, de 28/12/2017, de abertura de CONCURSO PÚBLICO DE

PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSOR NÃO

TITULAR DE ENSINO SUPERIOR DA CARREIRA DO MAGISTÉRIO PÚBLICO

DO ENSINO SUPERIOR DO PARANÁ, publicado no DIOE nº 10101, de 04/01/2018,

torna público o RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO DA PROVA

DIDÁTICA, conforme as áreas/subáreas de conhecimento:

CAMPUS LUIZ MENEGHEL DE BANDEIRANTES

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

CURSO: AGRONOMIA

Área/subárea de conhecimento: AG01 – Agronomia/Fertilidade do solo e Adubação

Nº Insc. Nome RG Situação

1140037 Juliana Aparecida de Souza 13651456-3-PR
Recurso conhecido e não provido nos

termos do protocolo (10001-143/2018)

 E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que

será divulgado nos editais dos Campi da UENP, no Diário Oficial do Estado –

Suplemento de concursos, bem como pelo site: www.uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho (PR), 21 de março de 2018.

Assinado no Original
Prof. Dr. Fabiano Gonçalves Costa

Vice-Reitor